
*ORD000000561513*

(1) - OC 4000705253 entregar ia miercoles 08 de febrero en un horario de 11:00 a 14:00 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

533614

Método de Pago:

Plazo: ORD000000561513

FAC

OC4000705253
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RIO SAN JOAQUIN

AV RIO SAN JOAQUIN  ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN  AMPLIACION GRANADA

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO

CDMX. 2023-02-07T18:09:11 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001710 2022-10-31 344.82 0.00 0.000010000017422H87

50201706 6  781.74 130.29(02)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1

781.74 0.00 0.000010000004553H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50201706 6  678.96 113.16(02)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1

678.96 0.00 0.000010000004554H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  4,188.78

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  4,188.78

Cajas 

Piezas  60

Otros

CONTENIDO

CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 78/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $465.36

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
a92LuncR93vKz7u4KI1rANwSTe5Yo1dfLgJDUJyl/FTRCkqHJ8Wvu0Q3JcmSPD/jDCBRY/1mLkKvG0EO5nTKpNbg7bQUU5jZYKvoHAAAScIg2t4mU6Nvav66cpD1/x7x3pJUBU49PPR23B12tx8DZHAo5ZICS/ab/OJBfUtm/2t
PZCwZ1687oHduPyk1yrj2SW8Q3JHlCMqwo70lE8MAFnN1WBv7DYNt6L3Lp0KuyF7+IPj5Ls7oOY6mdVpeBbIFFJ5l9+Jvu+o/lL6tpj4F5qG6oR5JZeKP1KweoD0uNZPwmJ8icoth9sJSIcpgtlYVymUbJbN3C3xhOyfwppw3yQ==

FOLIO FISCAL: D02C5A93-FDF7-4465-8D1E-CCEF3BFF7769                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-07T18:26:14

SELLO DEL SAT  

nW583eMsg1/TDQfH6xx0A5nnDj9S+YeJuVRdaxE0/qPoGU+EWgtNzEjCJ4s9LU0CwCLz2Ot7gH+AzmQQqdrSIptKYKay/jp++lZ9VOoB

TDz4rTcoP19b480IRvYnCpmubM667FcnkI8oLzHiehCouiccBsWS/ChGwLLjgpT8+8cQqX6aR8U/1rM7QEzLfjlzkNmbD1B/bkiCvP6jSPoV

Q28zAu0HWh3iH3EGjfMbp5ngt9fPDdaGkSFW4AuATl/xb+S34DAuaGneWEro7s8MPEp4E4N7bARbfctmYYQ8ES2kRqxHLVr/5QmTu2jK

0HF3I2O+Ef1UqOxwEkJ+9TlJew==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|D02C5A93-FDF7-4465-8D1E-CCEF3BFF7769|2023-02-07T18:26:14|LEV031201SE6|a92LuncR93vKz7u4KI1rANwSTe5Yo1dfLgJ

DUJyl/FTRCkqHJ8Wvu0Q3JcmSPD/jDCBRY/1mLkKvG0EO5nTKpNbg7bQUU5jZYKvoHAAAScIg2t4mU6Nvav66cpD1/x7x3pJUBU49PP

R23B12tx8DZHAo5ZICS/ab/OJBfUtm/2tPZCwZ1687oHduPyk1yrj2SW8Q3JHlCMqwo70lE8MAFnN1WBv7DYNt6L3Lp0KuyF7+IPj5Ls7oO

Y6mdVpeBbIFFJ5l9+Jvu+o/lL6tpj4F5qG6oR5JZeKP1KweoD0uNZPwmJ8icoth9sJSIcpgtlYVymUbJbN3C3xhOyfwppw3yQ==|0000100000

0506248998||

AHEEEHAPCODCFDKOFBAMJDNMFKOEFFDGJPJNEMNFLLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLMCNLAHJGIGEDBHAHFHACJCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
AOAAMEFFLMABONOPEJCMBNDJFBFHDGIBMCEDJHPIDIBMFJEIOFJFC
PNAJPLFLBLKLAIAGENCIMKJCCIBPIEEPPMPHHFJIOGMEBLGKHKDCB
HGEEAOFBJGNHJIDOKKIKGLMJLNMGHAPFHPIMIMNGOPHONBLGMMCOL
BOJEHBFEPHDNHFMCNKAGJDPHBLHODDBMKCEGOEHLFJDJGJEIOGNGL
KGIFAHFHAJDFKKNLDBIFCOJAAHFHAHOBKLOLGAABIIEBAHFHAADEI
KLGEDBFGDPKJFCJHGLDNIJOKEGAADCNADBKJMGNPKJOKEECDGAMGH
IKDPFFFLKHOKEEMEAMKLLDCICIPCGKJGNBEPKMPBBAACMLLBDEFPC
LGMNNCFNONOAJNDHDEJLEDJPPENAHFEBOHOFHOBLOBEMPBMDOGDDJ
FAKNJNFHNEKCKNJLIMLFBJLCKADMNAPJHIALIBMIKJNKCHPOHDGHK
MNNFNNEPAHEENFIKDALMENBLAHFHAIDMINENJLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJFBBEPGMNOPLFPHOHGBHABMGOKFFEJIEMPMBHGFGCHDKD
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